各 位

                                日本 SMO 協会

「JASMO 第 54 回継続研修会（オンライン ライブ配信）のご案内」

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は協会の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日本 SMO 協会主催「第 54 回継続研修会」を下記のとおり開催する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。

今回は、オンラインによるライブ配信（後日、録画配信）での開催と致します。

講演 1「ヘルシンキ宣言の歴史と現在（70 分）」

講演 2「がん臨床試験デザインの最近の潮流～アンブレラ、バスケット、プラットフォームデザイン

を中心に～（90 分）」

講演 3「PPI の視点ではじめるレイサマリー～一般社団法人ピー・ピー・アイ・ジャパンの紹介、

レイサマリー事例紹介等～（90 分）」

の 3 つの講演を予定しております。

＊講演題目は変更となる場合があります。

下記、詳細をご確認のうえ、視聴参加を希望される方は 2026 年 2 月 23 日（月）までに

以下の申込フォームから申し込みください。

⇒ https://cloud.gigacast.tv/Live/Site/YJnQcb

敬具

https://cloud.gigacast.tv/Live/Site/YJnQcb

JASMO第54回継続研修会（オンライン ライブ配信）

開催要綱

1. 開催日（ライブ配信）：2026年 2月 28日（土）13:00～17:45

録画配信期間：2026年 3月 7日（土）～ 3月 28日（日）予定

2. 形式：オンライン ライブ配信（後日、録画配信） ※期間中は何回でも視聴可能です。

3.プログラム：別添参照

4. 申込方法：申込専用サイトより、必要事項を記入のうえ、各自でお申込みください。

 ⇒ https://cloud.gigacast.tv/Live/Site/YJnQcb

    ※録画視聴のみの参加も可能です。

    申込締切：2026 年 2 月 23 日（月）まで

     ※後日、参加者リストを教育研修責任者様宛にご案内いたします。

5. 視聴方法：受付完了後、申込者全員にライブ視聴専用URLと録画視聴専用URLを各自宛に

メールにてご案内いたします。

      ※ライブ視聴専用URLと録画視聴用URLは異なります。

      録画視聴用のURLにつきましては、ライブ配信終了後日のご案内となります。

6. 参加視聴費：5,000円【JASMO加盟企業所属の方（JASMO会員）：3,000円】

ライブ視聴のみの参加や録画視聴のみの参加でも、参加費は変わりません。

・JASMO会員：会社で取りまとめのうえ、参加費のお振込みをお願いいたします。

・非会員の方：申込後、事前に参加費をお振込みください。（申込後1週間以内）

入金確認後、領収書を発行いたします。

7. 参加証：後日、（PDF）にてご案内いたします。

8. 取得可能ポイント（単位）：

・JASMO公認CRC・SMA更新ポイント：2ポイント

【お問合せ】 日本 SMO 協会 事務局  TEL 03-6425-8451  Ｅ-mail: office@jasmo.org

 以上

【振込先】 三井住友銀行 人形町支店 普通 1205494

日本ＳＭＯ協会 会長 後藤 美穂

https://cloud.gigacast.tv/Live/Site/YJnQcb
mailto:office@jasmo.org